АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2014 года № 6
с. Круглое

О присвоении адреса
½ доли земельного участка

В связи с тем, что ½ доля земельного участка на основании решения Каширского районного суда Воронежской от 11.12.2013 года принадлежит Буханцову Александру Петровичу

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ½ (одной второй) доли земельного участка площадью 1738,8 кв.м адрес: Воронежская область, Каширский район, село Круглое, улица Проспект Революции, дом 150/2

Глава Круглянского сельского поселения Г.Н. Лихачев